2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________ 2019 г.                                                                   № _____
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 02.12.2011 № 1118 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  Российской Федерации и в связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 02.12.2011 № 1118 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1) в пункте 11 приложения 1  к постановлению слова «отдел организационного обеспечения»  заменить словами «отдел муниципальной службы и кадров управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров».
1.2) Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
от 02 декабря 2011 г. № 1118

СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Председатель:

	Шпак М.А.
	· Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Заместитель председателя:

	Шеронова Е.Ф.
	· руководитель аппарата администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Секретарь:

	Борунова Н.А.
	· начальник отдела муниципальной службы и кадров управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Члены комиссии:

	Барахтина В.П.
	· председатель Совета ветеранов войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Игнатьев В.Н.
	· первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Лашманов Е.П.
	· первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Мокеева С.А.
	· заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Подобрий Ю.Н.
	· начальник управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Починова Г.Н.
	· председатель Общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию).

2. Признать  утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 28.01.2014 № 75 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 02.12.2011 № 1118».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                          М.А.Шпак
«

».